РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТДЕЛА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 декабря 2024 г. № 231 -р
г. Ипатово

О внесении изменений в детальный план - график реализации муниципальной
программы «Управление имуществом, развитие градостроительства и архитектуры
Ипатовского городского округа Ставропольского края» на 2024 год, утвержденный
распоряжением отдела имущественных и земельных отношений администрации
Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2023 года
№ 253-р

В соответствии с постановлениями администрации Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края от 27 мая 2024 г. № 742 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», от 24 декабря 2024 г.
№1736 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управлением
имуществом, развитие градостроительства и архитектуры Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением
администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 22
декабря 2023 г. №1703

1. Внести изменения в детальный план-график реализации муниципальной
программы «Управление имуществом, развитие градостроительства и
архитектуры Ипатовского городского округа Ставропольского края» на
2024 год, утвержденный распоряжением отдела имущественных и
земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края от 26 декабря 2023 года № 253- р (с изменениями,
внесенными распоряжением отдела имущественных и земельных отношений
администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
от 22.11.2024г. № 204-р) (далее - детальный план - график реализации
Программы на 2024 год), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Обеспечить выполнение основных мероприятий детального плана -
графика реализации Программы на 2024 год должностным лицом отдела
имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края, ответственного за его реализацию.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник отдела иму|
и земельных отношен!
администрации Ипаток
муниципального округе
Ставропольского края ^ W I/ И.А. Симкина